

Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



Signera årsmötesprotokoll Granudden

Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande
Namn: 230327 årsmötesprotokoll.pdf
Storlek: 1014529 byte
Hashvärde SHA256:
1cbe65b876d3092129cf1f2fa7003b01616e15029e4a9e9ddfcb4e8ac2b024e0

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

Signerat av 4:

JAN MARCUSSON

Signerat med BankID 2023-04-26 07:11 Ref: 5f96fe30-b21e-4596-81cc-0de804f0ff9c

HÅKAN CARLZON

Signerat med BankID 2023-04-24 06:04 Ref: 7068c26b-202d-44be-a530-a62dcbbc4437

Per Lennart Alexis

Signerat med BankID 2023-04-22 10:46 Ref: 7d070092-1f7d-43dc-ae1c-de4e37254fdc

Kjell Jonas Sandberg

Signerat med BankID 2023-04-21 16:14 Ref: 956ac966-5dd3-454b-af72-c704f5861f39



Protokoll fört vid årsmöte i Granuddens Båtklubb.

Tid: Måndag 230327 kl.19-21.

Plats: IOGT-NTO, Köpmantorget.

1. Mötets öppnande

Bengt Jonsson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2. Val av årsmötets ordförande

Jan Marcusson väljs till ordförande för årsmötet.

3. Val av årsmötets sekreterare

Jonas Sandberg väljs till sekreterare.

4. Fastställande av röstlängd

Fastställs genom närvarolista.

5. Val av justerare av årsmötesprotokollet (tillika rösträknare) att jämte ordförande justera årsmötets protokoll

Per Alexis och Håkan Carlzon väljs till justerare.

6. Fråga om årsmötet blivit behörigen utlyst

Kallelse ska enligt stadgarna skickas ut 14 dagar innan årsmöte och är utskickad den 28 februari. Mötet finner att årsmötet är behörigen utlyst.

7. Fastställande av dagordningen

Dagordningen fastställs utan ändringar.

8. Styrelsens föredragning av verksamhetsredovisning och ekonomisk redovisning för senaste verksamhetsåret.

Bengt Jonsson föredrar verksamhetsredovisningen och Catarina Forsman den ekonomiska. Se även bilagor.

9. Revisorernas berättelse.

Nicklas Larsson föredrog revisorernas berättelse och föreslår att årsmötet beviljar ansvarsfrihet för styrelsen för 2022.



10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen

Årsmötet beslutar att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna räkenskapsåret 2022.

11. Styrelsens redovisning av förslag till budget och verksamhetsplan för kommande verksamhetsår

Bengt Jonsson redovisar styrelsens förslag för Verksamhetsplan för det kommande året. Catarina Forsman föredrar budget för 2023. Se även bilagor.

Årsmötet beslutar att Verksamhetsplanen ska kompletteras med följande:

- Arbeta för SSRS etablering på Granudden Marina och tillsammans med dem hitta lösningar som möjliggör för GBK att ansluta till det kommunala avloppsnätet samt att anlägga vintervatten.
- Förtydliga föreningens information till nya medlemmar tex vad som ingår i säsongsavslutning och innehållet i arbetsdagar och regler för dessa.

12. Beslut om budget och verksamhetsplan för kommande verksamhetsår

Årsmötet beslutar enligt ovanstående förslag till verksamhetsplan med tillägg samt föreslagen budget.

13. Fastställande av återbetalningsvärde på deponeringsbelopp

Förslag från styrelsen är oförändrat återbetalningsvärde dvs 100% minus administrativ avgift på 500 kr. Årsmötet beslutar enligt förslag.

14. Fastställande av avgifter

Catarina Forsman presenterar styrelsens förslag till oförändrade avgifter. Årsmötet beslutar enligt förslag.



15. Stadgeenliga val

Kent Thurfjell föredrar valberedningens förslag. Årsmötet antog valberedningens förslag och fastställde val i enlighet därmed.

Ordförande:	Bengt Jonsson	Omval 1 år
Ledamot:	Roger Stridfelt	Omval 2 år
	Stefan Källström	Omval 2 år
	Hans Öhlund	Omval 2 år
	Catarina Forsman	Omval 2 år
Revisorer:	Nicklas Larsson	Omval 1 år
	Håkan Tano	Omval 1 år
	Lars Wredendal	Omval 1 år
Valberedning:	Nicklas Granberg	Omval 1 år
	Kent Thurfjell	Omval 1 år
	Håkan Carlzon	Nyval 1 år
Ledamöter med 1 år kvar:	Jan Thelin	1 år kvar
	Jonas Sandberg	1 år kvar
	Lars Näsman	1 år kvar
	Per Alexis	1 år kvar
	Kenth Pettersson	1 år kvar

16. Frågor väckta av styrelsen

Inga frågor att ta upp till årsmötet.



17. Inkomna motioner

Motioner från Kay Reinebrandt samt begäran om tid för presentation:

Motion 1

Angående: Revidering av öppen grind under sommaren! Samtliga medlemmar skall informeras om pos o neg orsaker detta medför!

Orsak: På grund av att Båtklubben och dess område inte är en allmän plats så skall grinden vara låst året om. Ytterligare orsak är att medlemmarna troligen inte blir mer belastade med inbrott och stöder på båtplats och i båtar (Använder ordet båtar för att det skall gälla alla typer som finns inom klubben)

Styrelsens svar:

Anledningen till att grinden är öppen vissa tider under säsongen är att det är många in- och utfarter av båtklubbens medlemmar under säsong. Det underlättar för medlemmarna att ta sig in och ut från marinan och vi undviker köbildning på Granuddsvägen (70-väg) och även inne på området. Om grinden vore låst hela tiden skulle också antalet grindrörelser öka väsentligt och medföra ett ökat slitage på grinden.

De negativa effekterna av att grinden är öppen skulle kunna vara att antalet stöder/inbrott på marinan skulle öka. Styrelsen konstaterar att vi under de senaste 10 åren inte har haft någon stöld från marinan som skett via in- och utpassage genom grinden. Styrelsen följer utvecklingen och är beredd att vidta åtgärder om det visar sig att antalet stöder från landsidan skulle öka.

Beslut:

Årsmötet beslutar att avslå motionen med motiveringen enl ovan.

Motion 2

Angående: Borttagning av straffbetalning för uteblivet arbete enl styrelsen påhitt!

Orsak: Det är definitivt inte något gott att belasta medlemmar med denna avgift då det inte finns en chans att samtliga medlemmar kan vara på respektive arbetsdag! Detta bör samtliga medlemmar rösta om och diskutera!

Styrelsens svar:

Samtliga avgifter beslutas av föreningens medlemmar vid årsmötet och är således inte ett styrelsebeslut.

Styrelsen anser att medlemmarnas engagemang i det praktiska arbetet i hamnen måste öka, vi vill också hitta former/tillfällen för medlemmarna att träffas. Allt arbete i båtklubben är ideellt och alla måste hjälpas åt för att verksamheten ska fungera. Styrelsen anser att avgiften för uteliven medverkan fungerar bra för att få medlemmarna aktiva och delaktiga samtidigt som arbetsdagarna blir ett bra tillfälle att träffas. Styrelsen har inte vid något annat tillfälle fått reaktioner från medlemmarna att regeln med avgiften är fel.

Avgiften för uteblivet medlemsarbete är ett relativt lågt belopp som tillfaller föreningen att nyttjas



för drift eller investeringar. Det finns dessutom möjlighet för medlem efter kontakt med styrelsen att utföra annat arbete som behöver göras på annan tid enligt överenskommelse. Valet finns alltså att utföra arbete eller betala avgiften.

Under pandemin har ingen avgift debiterats för utebliven medverkan.

Beslut:

Årsmötet beslutar att avslå motionen med motivering enligt ovan.

Motion 3

Angående: Förändring av "Klubbstuga" som nu kallas vaktstuga!

Orsak: I dagsläget så är epitetet "vaktstuga" för huset som Styrelsen har upprättat. I min mening så är det ett "nöjeshus" för styrelsen utan tanke på medlemmarnas behov, inflytande eller användbarhet!

Halva huset är avsatt till enbart lokal för styrelsens 2 smmanträden om året!

En fjärdedel av huset är avsatt som Styrelsen enskilda arbetsrum, helt onödigt ur en medlems synpunkt! En fjärdedel ar då aväen uppdelad in en mini toalett och ett kök för som aldrig används som ett kök!

Min åsikt är att huset skall utgå ifrån medlemmarnas behov och dessa skall få komma med ideer och tips så att det blir ett trevligt till håll för medlemmarna.

Styrelsens svar:

Vaktstugan används givetvis som just vaktstuga. Den gamla vaktstugan var helt nedgången och i sig inte ändamålsenlig. De som går vakt bör ha tillgång till toalett och kök.

Styrelsen konstaterade att exempelvis nycklar, alla viktiga handlingar och dokument förvarades hemma hos olika styrelseledamöter vilket inte är acceptabelt. Därav förelåg ett behov av att ha ett kontorsrum för detta.

Vaktstugan används även för olika typer av möten, styrelsemöte, AU (arbetsutskott), Projektmöten, Arbetsledarträffar etc, vilket uppgår tillsammans till mer än 30 möten per år. Medlemmar som behöver värma sig, sitta inne och fika etc använder vaktstugan liksom några av båthusföreningarna som använder vaktstugan till sina årsmöten. Att hyra in sig i externa lokaler för våra möten anser styrelsen inte vara något alternativ.

Beslutet att investera i en ny vaktstuga med alla dess funktioner togs av GBK's medlemmar vid årsmötet 2019.03.27.

Det är önskvärt och fritt fram för båtklubbens medlemmar att föreslå aktiviteter och användning av vaktstugan för aktiviteter som stärker GBK. Styrelsen stödjer motionen om att vaktstugan, även framöver, "skall utgå ifrån medlemmarnas behov och dessa skall få komma med idéer och tips så att det blir ett trevligt till håll för medlemmarna".

Beslut:

Årsmötet beslutar att stödja motionen och anser att andemeningen i motionen redan är uppfylld.



Motion 4

Angående: Samtliga stadgar skall behövs-prövas av samtliga medlemmar genom demokratisk röstning via röststuskick med förslag från Styrelsen.

Orsak: Det är inte genuint i denna ideella Båtklubb att det enbart skall avgöras av ett årsmöte med deltagarantal av 25-20 personer av totalt 3- 400 medlemmar.

Att det varit så bedömer jag som ett svagt engagemang av styrelserna de senaste 10-15 åren! Samtliga medlemmar skall informeras på ett sådant lämpligt sätt att det blir rätt!

Kommentar: Man kan inte säga att medlemmarna får skylla sig själv om man inte kommer på årsmötena!

Styrelsens svar:

En ideell förenings högsta beslutande församling är föreningens årsmöte och föreningens stadgar beslutas av årsmötet.

Styrelsen arbetar kontinuerligt med att säkerställa att föreningen har ändamålsenliga och proportionerliga stadgar. Varje enskild medlem har möjlighet och rättighet att föreslå stadgeändringar till föreningens årsmöte. Likaså skickar styrelsen ut underlag (verksamhetsberättelse, bokslut, budget, verksamhetsplan, revisionsberättelse etc) med beslutsförslag till samtliga medlemmar inför årsmötet. Styrelsen tar gärna emot förslag på hur den kan förbättra kommunikation och information till medlemmarna för ett ökat engagemang.

Beslut:

Årsmötet beslutar att avslå motionen med motivering enl ovan.

Motion 5

Angående: Styrelsen arvoden

Orsak: Hittills så har det inte framgått inom klubben hur styrelsens arvoden och förmåner ser ut! Eftersom det en ideell förening är det medlemmarna som bestämmer dessa, så är det lämpligt att styrelsen redovisar dessa.

Jag vill se hur dessa är och hur man har erhållit dessa de senaste 7 åren

Styrelsens svar:

Ingen i styrelsen, eller övriga funktionärer, i Granuddens Båtklubb har några arvoden.

Styrelsemedlemmar har som kompensation för sina arbetsinsatser ingen vaktplikt och heller ingen närvaroplikt på arbetsdagarna.

Beslut:

Årsmötet beslutar att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.



Motion 6

Angående: Ordnings-regler inom båtklubben

Orsak: En genomgång och diskussion om dessa vore lämpligt att fördela till alla medlemmar så det är en gemensam aktivitet. Som jag ser det är det dessa s.k. Årsmötesdeltagare 25-30 stycken av 3-400 medlemmar som har haft en tanke-smedja för sig själv!

Styrelsens svar:

Alla medlemmar är välkomna att komma med synpunkter och förslag på utveckling och förbättring av båtklubbens Ordningsregler.

Beslut:

Årsmötet beslutar att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 7

Angående: Ideell förening

Orsak: De flesta inom klubben har nog inte sett eller förstått vad en ideell förening är och vad det krävs av en medlem. Styrelsen borde/skall skicka ut ett dokument om hur en ideell förening fungerar!

Styrelsens svar:

Styrelsen bedömer att medlemmarnas kunskap om hur ideella föreningar fungerar är tillräckligt bra.

Beslut:

Årsmötet beslutar att motionen avslås med motivering enligt ovan.

Motion 8 A

Angående: Snäröjning under vinterhalvåret!

Orsak: Det skall vara möjligt att för varje medlem att få tillträde till sina båtplatser utan att det skall vara snö som hindrar. Detta skall debatteras även av samtliga medlemmar för omröstning, inte ett svar från styrelsen att det är för dyrt t.ex... etc

Om något händer en medlem idag så finns det inte möjlighet att ambulans eller annan räddning att ta sig fram.

Styrelsens svar:

Styrelsens bedömning är att behov av plogning fram till samtliga uppställningsplatser ej föreligger under vinterhalvåret och dessutom medföra omotiverade höga kostnader. En annan avgörande aspekt är att vi idag inte har tillgängliga ytor för snöupplag på området.

Det genomförs begränsad plogning regelbundet under vintern så att det ska gå att passera grinden och köra in på området så man kan parkera sin bil där om vill utföra tillsyn eller annat med båten, vi slipper därmed ha bilar stående längs Granuddsvägen. Längre fram på värdkanten, vanligtvis i början



av april utförs en mer omfattande plogning för att öka tillgängligheten på området.

Om behov föreligger, kan en enskild medlem få plogat fram till sin båtplats efter kontakt och godkännande av styrelsen.

Beslut:

Årsmötet beslutar att avslå motionen med motivering enl ovan.

Motion 8 B

Angående: Elektricitet påkopplad inom området under hela året!

Orsak: På grund av Styrelsens/Årsmöte beslut sen tidigare att koppla bort el under vintern gör det svårt för medlemmarna att underhålla sina båtar! Att använda ett för dyrt läge accepteras ej som Styrelsen ihärdar!

En debatt och omröstning skall ges till medlemmarna.

Styrelsens svar:

Elen är påslaget hela året. Märk väl att det finns en säkerhetsaspekt, vi vill undvika att ha lösa strömförande kablar/sladdar under vinterhalvåret då väderförhållandena är tuffa. Vi vill även eliminera risken att värmeelement eller annan utrustning som potentiellt kan starta eldsvåda finns inkopplad under den tid på året då ingen vakt eller tillsyn finns på området.

Beslut:

Årsmötet beslutar att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 9

Angående: Underhållsarbete med maskin inom området

Orsak: Under ett antal år har viceordföranden utfört arbete med sitt företags arbets-maskin inom klubbens område. Om det är så att han är anställd av företaget, hur ser det ut ur en "jäv-situation" inom klubben. Utförlig redovisning av detta borde ges till medlemmarna.

Styrelsens svar:

Granuddens Båtklubb köper tjänster som snöröjning och mindre vägunderhållsarbeten av Hedströms Maskiner. Tjänsterna beställs endast av Projektledare och Hamnkaptener, dvs ingen annan funktionär gör detta. Vem som utför uppdraget på Hedströms Maskiner har GBK ingen synpunkt eller påverkan på.

GBK har ett mycket förmånligt pris på tjänsterna och tack vare närheten är ställkostnaderna i det närmaste obefintliga.

Styrelsen anser att ingen jävsituation som kan missgynna GBK eller gynna Hedströms Maskin föreligger.

Beslut:



Årsmötet beslutar att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 10

Orsak: Tömning av båt-toaletter inom hamn-bassängen sommartid.

Orsak: Debatt tas upp så att båtägare slutar med etta och diskussion om lämplig åtgärd.

Styrelsens svar:

Det har på senare år inte kommit till styrelsens kännedom att tömning av septitank gjorts i eller i anslutning till hamnbassängen. Om sådant observeras ska styrelsen omedelbart underrättas.

Vi känner bara till ett fall med toalettavfall som påträffades i hamnbassängen för ca 4 år sedan, men inte påträffat det senare.

Beslut:

Årsmötet beslutar att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 11

Angående: Fast toalett tank

Orsak: Styrelsen ombedes att utförligt redovisa varför man har installerat en fast tank då det är problem med över fyllnad och ständiga tömningar!

Styrelsens svar:

En fast anslutning till avloppssystemet är ett önskemål, och något som styrelsen jobbar för. Kostnaden för en sådan är dock väldigt hög. Styrelsen arbetar med frågan.

Beslut:

Årsmötet beslutar att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.



Motion 12

Angående: Fakturering och betal-system som är inköpt av båtunionen

Orsak: Styrelsen skall redovisa både varför man har detta och varför det inte fungerar till oss medlemmar!

Styrelsens svar:

Faktureringsprogrammet (BAS) är framtaget gemensamt av Båtunionen i syfte att just fungera för landets båtklubbar. BAS ingår i klubbens medlemskap i Norrbottens Båtförbund.

Styrelsen uppfattning är att faktureringsprogrammet fungerar mycket bra. Vi har endast mottagit en synpunkt utöver denna.

Beslut:

Årsmötet beslutar att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Begäran av tid för en presentation:

Om tid finnes så berättar jag om en hobby! 30 min räcker!

Styrelsens svar:

Styrelsen tycker att det är ett bra initiativ att bjuda in intresserade medlemmar att ta del av sådant som kan vara av intresse för våra medlemmar och gärna med koppling till båtlivet.

Styrelsen anser att detta kan göras vid ett separat tillfälle, och inte kopplas ihop med årsmötet.

Ett sådant möte kan med fördel hållas i vaktstugan, det torde inte vara några problem att vara upp emot 20 personer.

Återkom till styrelsen med att beskrivning om vad detta handlar om och önskemål om tidpunkt för samlingen.

Beslut:

Årsmötet beslutar att begäran med svaret enligt ovan är besvarad.



Motion från Sven Lindström, Ulf Bodin och Krister Tiensuu

Motionen föreslår att alla dubbelvakter under sommaren avskaffas och ersätts med enkelvakter. Syftet med motionen är att minska antalet vaktpass som ska fördelas mellan de medlemmar som utför vaktpass.

Styrelsens svar:

Ur ett skydds- och säkerhetsperspektiv har förening valt att ha dubbelvakt från slutet av augusti då det mörknar och fortfarande är rörelser och aktiviteter på marinan en stor del av dygnet. Föreningen har erfarenhet då vakter hamnat i situationer då exempelvis påverkade medlemmar (och deras ”gäster”) uppträtt hotfullt. Då är det bra att vara två. Marinan omfattar dessutom ett stort geografiskt område och situationer uppstår då det kan behövas vakter på fler än en plats.

Beslut:

Årsmötet beslutar att avslå motionen med motivering enligt ovan.

Styrelsen får i uppdrag att se över om omfattningen av dubbelvakter kan minskas.

18. Mötet avslutas

Mötesordförande Jan Marcusson tackar alla närvarande och avslutar årsmötet.

BILAGOR

- Bilaga pkt 4 Röstlängd
- Bilaga pkt 8 Verksamhets- och ekonomisk redovisning 2022
- Bilaga pkt 10 Revisionsberättelse
- Bilaga pkt 11 Förslag till budget och verksamhetsplan 2023
- Bilaga pkt 14 Förslag till avgifter 2023
- Bilaga pkt 17 Inkomna motioner. Styrelsens förslag till beslut

Jonas Sandberg, sekreterare

Jan Marcusson, mötesordförande

Per Alexis, justerare

Håkan Carlzon, justerare

Bilaga 4

Röstlängd Årsmöte Granuddens Båtklubb 2023

Medlem	Medlemsnummer
Per Alexis	261
Nicklas Larsson	137
Kent Thurfjell	14
Jan Marcusson	51
Robert Ridefors	968
Catarina Forsman	784
Hans Öhlund	84
Björn Näsman	69
Ulf Bodin	67
Sven Lindström	186
Bengt Johansson	807
Tomas Wikström	747
Björn Holmkvist	833
Gunnar Brandt	24
Kenth Pettersson	120
Lars Näsman	62
Pontus Marcusson	51
Fredrik Wikström	539
Stefan Dahl	205
Kay Reinebrandt	550
Jonas Sandberg	140
Roger Stridfelt	89
Håkan Carlzon	
Bengt Jonsson	37



Härmed kallas du som medlem i Granuddens Båtklubb till

ÅRSMÖTE 2023

Tid: Måndag 27 mars kl 19:00-21:00.

Plats: IOGT-NTO, Köpmantorget.

DAGORDNING

1. **Mötets öppnande**
2. **Val av årsmötets ordförande**
3. **Val av årsmötets sekreterare**
4. **Fastställande av röstlängd**
5. **Val av justerare av årsmötesprotokollet (tillika rösträknare)**
att jämte ordförande justera årsmötets protokoll
6. **Fråga om årsmötet blivit behörigen utlyst**
7. **Fastställande av dagordningen**
8. **Styrelsens föredragning av verksamhetsredovisning och ekonomisk redovisning för senaste verksamhetsåret.**
9. **¹Revisorernas berättelse.**
10. **Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen**
11. **Styrelsens redovisning av förslag till budget och verksamhetsplan för kommande verksamhetsår**
12. **Beslut om budget och verksamhetsplan för kommande verksamhetsår**
13. **Fastställande av återbetalningsvärde på deponeringsbelopp**
14. **Fastställande av avgifter**
15. **²Stadgeenliga val**
16. **Frågor väckta av styrelsen**
17. **Inkomna motioner**
18. **Mötet avslutas**

¹Ärende föredras av revisorerna

²Ärendet föredras av valberedningen

Luleå 2023-01-30

Styrelsen för Granuddens Båtklubb



BILAGOR

Bilaga pkt 8	Verksamhets- och ekonomisk redovisning 2022
Bilaga pkt 11	Förslag till budget och verksamhetsplan 2023
Bilaga pkt 14	Förslag till avgifter 2023
Bilaga pkt 17	Inkomna motioner Styrelsens förslag till beslut



BILAGA pkt 8

Verksamhetsberättelse Granuddens Båtklubb 2022

Inledning

Båtklubben hade vid årsskiftet 2022/23 350 medlemmar och 86 registrerade familjemedlemmar som antingen har en bryggplats eller/och uppställningsplats för båtförvaring. Båtklubben har 180 sjöplatser och 306 landplatser, förutom de 3 båthusföreningarna. Båtklubben verkar för att främja båtlivet i Luleå, bl a genom vårt stöd och samarbete med Luleå Segelsällskaps (LSS) ungdoms- och utbildningsverksamhet samt Svenska Kryssarklubben (SXX).

Viktiga händelser

Båtklubben har idag inte några lediga bryggplatser eller uppställningsplatser på land. Kön till sjöplats bestod vid årsskiftet av 61 personer. Det praktiska arbetet med drift- och underhåll av marinan har fungerat mycket bra – tack vara ansvarstagande medlemmars arbetsinsatser.

Planeringen för SSRSS` s etablering av Räddningsstation Luleå är en viktig händelse som stärker Granuddens Marina som ett viktigt nav i Luleås båt- och skärgårdsliv och är ytterligare ett sätt för oss att främja båtlivet.

Arbetsdagarna har äntligen genomförts fullt ut efter några år av ”pandemiläge”. God uppslutning och god stämning med gott arbetsresultat. Vad mer kan man önska sig? Den viktigaste händelsen under året är att vi nu har nya vågbrytare. Ett stort projekt som även medförde att föreningen upptog ett lån för att finansiera investeringen. Allt har gått mycket bra, och slutkostnaden för projektet höll sig inom budget.

Under året har diverse yttre arbeten gjorts, reparation av sjösättningsbryggan, reparation av mastkranen, reparation av brygga 4 (flytkroppar) har påbörjats.

Utöver ovan nämnda har följande arbeten utförts:

- Sly- och buskröjning
- Allmän städning och uppsnygning av området
- Bryggunderhåll
- Vägunderhåll

Styrelsen har genomfört 8 st möten (AU samt ordinarie styrelsemöten) under verksamhetsåret 2022, utöver konstituerande styrelsemöte.

Luleå 2023-01-30

Styrelsen Granuddens Båtklubb



BILAGA pkt 8 och 11

Sammanställning av intäkter och kostnader 2022 samt budget 2023

	2021	2022	2022	2023	2024	2025	2026
	<i>Bokslut</i>	<i>Bokslut</i>	<i>Budget</i>	<i>Budget</i>	<i>tkr</i>	<i>tkr</i>	<i>tkr</i>
	<i>kr</i>	<i>kr</i>	<i>tkr</i>	<i>tkr</i>			
Föreningens intäkter							
Avgifter sjöplatser	275 690	288 905	285	288	288	288	288
Avgifter landplater	329 544	360 010	350	350	350	350	350
Övriga medlemsavgifter	33 360	27 812	25	25	25	25	25
Övriga betalningar	83 542	108 540	108	108	108	108	108
Försäljning gamla vågbrytaren		60 000					
Summa föreningsintäkter	722 136	845 267	768	771	771	771	771
Föreningens kostnader							
Övriga kostnader för anläggningen	-437 681	-334 300	-220	-330	-330	-330	-330
Administrativa kostnader	-47 357	-49 473	-80	-50	-50	-50	-50
Avskrivningar	-197 050	-200 545	-195	-264	-264	-264	-264
Ränta på lån			0	-112	-106	-100	-94
Summa föreningskostnader	-682 088	-584 318	-495	-756	-750	-744	-738
Resultat före nya vågbrytaren	40 048	260 949	273	15	21	27	33
Sjöplatser fakturering 4 x 1500		0	6	0	0	0	0
Kostnad inteckning		-62 350	-56	0	0	0	0
Avskrivning nya vågbrytaren		-31 802	-64	0	0	0	0
Ränta på lån		-75 012	-33	0	0	0	0
Överföres i ny räkning		-169 164	126	15	21	27	33
Nytt resultat		91 785	126	15	21	27	33



BILAGA pkt 8 och 11

Balansräkning 2022-12-31 samt budget 2023

	2021	2022	2023	2024	2025	2026
	kr	kr	tkr	tkr	tkr	tkr
Tillgångar						
Anläggningstillgångar						
Mark	901 270	901 270	901	901	901	901
Byggander	1 256 849	1 197 718	1 138	1 079	1 020	961
Bryggor	1 108 202	984 992	862	738	615	492
Maskiner och inventarier	225 289	207 086	189	170	152	134
Vågbrytarinvestering efter avskrivning		2 512 395	2 449	2 385	2 321	2 258
Summa anläggningstillgångar	3 491 610	5 803 461	5 539	5 273	5 009	4 746
Omsättningstillgångar						
Lager	3 725	3 437	3	3	3	3
Medlemsfordringar	42 232	62 100	30	30	30	30
Övriga fordringar	9 998	7 350	0	0	0	0
Förutbet kostnader & Uppl intäkter	43 234	63 477	0	0	0	0
Kassa och bank	762 456	1 435 729	1 435	1 435	1 435	1 435
Summa omsättningstillgångar	861 645	1 572 093	1 468	1 468	1 468	1 468
Summa tillgångar	4 353 255	7 375 554	7 066	6 937	6 814	6 697
Eget kapital och skulder						
Eget kapital						
Eget kapital	2 574 212	2 614 260	2 706	2 721	2 742	2 769
Årets resultat	40 048	91 785	15	21	27	33
Summa eget kapital	2 614 260	2 706 045	2 721	2 742	2 769	2 802
Skulder						
Leverantörsskulder	9 760	16 197	0	0	0	0
Depositioner	1 545 000	1 570 500	1 570	1 570	1 570	1 570
Förutbetalda intäkter	184 235	170 312	0	0	0	0
Lån efter amortering		2 912 500	2 775	2 625	2 475	2 325
Summa skulder	1 738 995	4 669 509	4 345	4 195	4 045	3 895
Summa skulder och eget kapital	4 353 255	7 375 554	7 066	6 937	6 814	6 697



Granuddens Båtklubb, Årsmöte 2023-03-27

BILAGA pkt 11

Verksamhetsplan, Granuddens Båtklubb 2023

Styrelsen har för avsikt att under verksamhetsåret 2023 fortsätta att utveckla och förbättra anläggningen för såväl nuvarande som för tillkommande medlemmar. Verksamheten bedrivs i enlighet med Båtklubbens stadgar och verksamhetsbeskrivning. Båtklubben har under de senaste åren gjort väsentliga och nödvändiga investeringar som självklart påverkar ekonomin. Kommande större nödvändiga investering bedömer Styrelsen vara utveckling av VA på området. Delar av arbetet planeras att utföras under 2023. Verksamhetsplanen för 2023 kan sammanfattas i följande punkter:

- Löpande drift- och underhållsåtgärder inom området.
- Under året skall två arbetsdagar hållas, en på våren och en på hösten.
- Säsongsstart och säsongsavslutning.
- Reparation av brygga 4.
- Utveckling av VA.
- Färdigställande av parkeringsplatser vid kajkanten norr om vaktstugan.

Luleå 2023-01-30

Styrelsen Granuddens Båtklubb



BILAGA pkt 14

Avgifter 2023

Sjöplatser

Medlemsavgiften i sjön baseras på kajmeter där avgiften är 500 SEK/kajmeter/År

Storlek	Medlemsavgift/År	Deposition
Deposition		4500,-*
Bredd 2,5 m	1250,-	
Bredd 3,0 m	1500,-	
Bredd 3,5 m	1750,-	
Bredd 4,0 m	2000,-	
Bredd 4,5 m	2250,-	

Avgiften för platser med akterboj på betongbryggan baseras på båtens bredd + 0,5m

Landplatser

Medlemsavgiften på land baseras på kvadratmeter där avgiften är 30 SEK/kvadratmeter/År

Medlemmar i båthusföreningar betalar sin medlemsavgift via en samlad avgift baserad på avtal med Hamnföreningen.

Storlek	Medlemsavgift/År	Deposition
Deposition		3000,-*
3 x 6 m	540,-	
Trailerplats (21 m2)	630,-	
Jolleplats (24 m2)	720,-	
4 x 10 m	1200,-	
4 x 12 m	1440,-	
5 x 15 m	2250,-	

Övriga avgifter	Årsavgift	Engångssavgift
Inträde i kö		500,-**
Köavgift	100,-**	
Uteblivet föreningsarbete	200,-	
Utebliven vakthållning	2000,-	
Adm avg vid utträde		500,-

* Samtliga medlemmar utom båthusföreningar och andra föreningar erlägger deposition.

** Se köreglerna.



BILAGA pkt 17

Inkomna motioner till årsmötet 2023

Inkomna motioner:

- Motioner från Kay Reinebrandt.
- Motion från Sven Lindström, Ulf Bodin och Krister Tiensuu.

BILAGA 17. Motioner från Kay Reinebrandt

Begäran ang 2023 årsmöte för Klubben.

Jag anser att kommande årsmöte skall hållas som vanligt med medlemmar och på lämplig plats!

Om nu styrelsen har annan uppfattning så uppmanas Ni att meddela samtliga medlemmar via ett fråge- eller röstningsformulär om detta!

Anledning är att det inte gynnar Båtklubbens medlemmar med interaktivt möte!

MVH

Medl nr 550 Kay Reinebrandt

Ösmo

Motioner avsedda för kommande 2023 årsmöte med Granuddens Båtklubb:

Motion 1

Angående: Revidering av öppen grind under sommaren! Samtliga medlemmar skall informeras om pos o neg orsaker detta medför!

Orsak: På grund av att Båtklubben och dess område inte är en

en allmän plats så skall grinden vara låst året om. Ytterligare orsak är att medlemmarna troligen inte blir mer belastade med inbrott ocj stöder på båtplats och i båtar (Använder ordet båtar för att det skall gälla alla typer som finns inom klubben)

Motion 2

Angående: Borttagning av straffbetalning för uteblivet arbete enl styrelsen påhitt!

Orsak: Det är definitivt inte något gott att belasta medlemmar med denna avgift då det inte finns en chans att samtliga medlemmar kan vara på respektive arbetsdag!

Detta bör samtliga medlemmar rösta om och diskutera!

Motion 3

Angående: Förändring av "Klubbstuga" som nu kallas vaktstuga!

BILAGA 17. Motioner från Kay Reinebrandt

Orsak: I dagsläget så är epitetet "vaktstuga" för huset som Styrelsen har upprättat. I min mening så är det ett "nöjeshus" för styrelsen utan tanke på medlemmarnas behov, inflytande eller användbarhet!

Halva huset är avsatt till enbart lokal för styrelsens 2 smmanträden om året!

En fjärdedel av huset är avsatt som Styrelsen enskilda arbetsrum, helt onödigt ur en medlems synpunkt!

En fjärdedel ar då aväen uppdelad in en mini toalett och ett kök för som aldrig används som ett kök!

Min åsikt är att huset skall utgå ifrån medlemmarnas behov och dessa skall få komma med ideer och tips så att det blir ett trevligt till håll för medlemmarna.

Motion 4

Angående: Samtliga stadgar skall behovs-prövas av samtliga medlemmar genom demokratisk röstning via röstutskick med förslag från Styrelsen.

Orsak: Det är inte genuint i denna ideella Båtklubb att det enbart skall avgöras av ett årsmöte med deltagarantal av 25-20 personer av totalt 3- 400 medlemmar.

Att det varit så bedömer jag som ett svagt engagemang av styrelserna de senaste 10-15 åren!

Samtliga medlemmar skall informeras på ett sådant lämpligt sätt att det blir rätt!

Kommentar: Man kan inte säga att medlemmarna får skylla sig själv om man inte kommer på årsmötena!

Motion 5

Angående: Styrelsen arvoden

Orsak: Hittills så har det inte framgått inom klubben hur styrelsens arvoden och förmåner ser ut! Eftersom det en ideell förening är det medlemmarna som bestämmer dessa, så är det lämpligt att styrelsen redovisar dessa.

Jag vill se hur dessa är och hur man har erhållit dessa de senaste 7 åren.

Motion 6

Angående: Ordnings-regler inom båtklubben

BILAGA 17. Motioner från Kay Reinebrandt

Orsak: En genomgång och diskussion om dessa vore lämpligt att fördela till alla medlemmar så det är en gemensam aktivitet. Som jag ser det är det dessa s.k. Årsmötesdeltagare 25-30 stycken av 3-400 medlemmar som har haft en tanke-smedja för sig själv!

Motion 7

Angående: Ideell förening

Orsak: De flesta inom klubben har nog inte sett eller förstått vad en ideell förening är och vad det krävs av en medlem.

Styrelsen borde/skall skicka ut ett dokument om hur en ideell förening fungerar!

Motion 8

Angående: Snäröjning under vinterhalvåret!

Orsak: Det skall vara möjligt att för varje medlem att få tillträde till sina båtplatser utan att det skall vara snö som hindrar.

Detta skall debatteras även av samtliga medlemmar för omröstning, inte ett svar från styrelsen att det är för dyrt t.ex... etc

Om något händer en medlem idag så finns det inte möjlighet att ambulans eller annan räddning att ta sig fram.

Motion 8

Angående: Elektricitet påkopplad inom området under hela året!

Orsak: På grund av Styrelsens/Årsmöte beslut sen tidigare att koppla bort el under vintern gör det svårt för medlemmarna att underhålla sina båtar! Att använda ett för dyrt läge accepteras ej som Styrelsen ihärdar!

En debatt och omröstning skall ges till medlemmarna.

Motion 9

Angående: Underhållsarbete med maskin inom området

BILAGA 17. Motioner från Kay Reinebrandt

Orsak: Under ett antal år har viceordföranden utfört arbete med sitt företags arbets-maskin inom klubbens område. Om det är så att han är anställd av företaget, hur ser det ut ur en "jäv-situation" inom klubben. Utförlig redovisning av detta borde ges till medlemmarna.

Motion 10

Orsak: Tömning av båt-toaletter inom hamn-bassängen sommartid.

Orsak: Debatt tas upp så att båtägare slutar med etta och diskussion om lämplig åtgärd.

Motion 11

Angående: Fast toalett tank

Orsak: Styrelsen ombedes att utförligt redovisa varför man har installerat en fast tank då det är problem med över fyllnad och ständiga tömningar!

Motion 12

Angående: Fakturering och betal-system som är inköpt av båtunionen

Orsak: Styrelsen skall redovisa både varför man har detta och varför det inte fungerar till oss medlemmar!

Begäran av tid för en presentation:

Om tid finnes så berättar jag om en hobby! 30 min räcker!

Med Hälsningar

Medlem nr 550 sen minst 1981

Kay Reinebrandt

Ösmo

BILAGA 17. Motion från Sven Lindström, Ulf Bodin och Krister Tiensuu.

Motion till Granuddens Båtklubs årsmöte 2023 angående avskaffning av dubbelvakter

Vi föreslår att årsmötet beslutar att alla båtvakter som planeras från och med säsong 2023 och framåt är enkelvakter. Det vill säga att det kommer bara att vara en medlem som blir fördelad på vaktlistan var dag. Syftet med förändringen är att få färre vaktpass per person, vilket skulle undvika dubbla vaktpass under samma säsong för ett antal medlemmar. Om det är någon medlem som känner sig obekvämt med att sitta ensam båtvalt så får de själva ta initiativ att ta med en medvakt. Alternativt kontakta en av de godkända vakterna på ersättningsvaktlistan.

Statistik från 2022 enligt utskickade vaktlistor.

32 utdelade vakttillfällen med enkelvakt som var kortvakter (21.00-23.00)
83 utdelade vakttillfällen med enkelvakt som var långvakter (21.00-04.00)
78 utdelade vakttillfällen med dubbelvakt som var långvakter (21.00-04.00)

Dubbelvakterna var 2022 schemalagda mellan 23/8 - 30/9. Dessa vakttillfällen ska enligt förslaget i framtiden vara enkelvakter.

Totalt antal fördelade personpass under 2022 som var långvakter var 161 pass. Om de 78 tillfällen med dubbelvakter skulle omvandlas till enkelvakter skulle det totala behovet av personpass med långvakt reduceras till $83 + 78/2 = 122$ personpass.

De 161 tilldelade personpassen med långvakter fördelades på 145 medlemmar. 16 medlemmar har under 2022 suttit två långvakter under säsongen. Om motionen godkänns så kommer ingen medlem längre att behöva sitta två långvakter under samma sommar. I stället kommer det att bli 23 personer som slipper sitta båtvalt. Under förutsättning att medlemsantalet är detsamma kommande säsonger och att roterandet av vaktlistan sköts bra kommer medlemmarna att slippa vaktpass ungefär var 6:e sommar.

Luleå, 2022-12-30

Sven Lindström, medlem nummer 186

Ulf Bodin, medlem nummer 67

Krister Tiensuu, medlem nummer 728

BILAGA pkt 17

Styrelsens förslag till beslut på inkomna motioner

Styrelsens förslag till beslut på motioner från Kay Reinebrant

Motion 1

Angående: Revidering av öppen grind under sommaren! Samtliga medlemmar skall informeras om pos o neg orsaker detta medför!

Orsak: På grund av att Båtklubben och dess område inte är en allmän plats så skall grinden vara låst året om. Ytterligare orsak är att medlemmarna troligen inte blir mer belastade med inbrott ocj stöder på båtplats och i båtar (Använder ordet båtar för att det skall gälla alla typer som finns inom klubben)

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Anledningen till att grinden är öppen vissa tider under säsongen är att det är många in- och utfarter av båtklubbens medlemmar under säsong. Det underlättar för medlemmarna att ta sig in och ut från marinan och vi undviker köbildning på Granuddsvägen (70-väg) och även inne på området. Om grinden vore låst hela tiden skulle också antalet grindrörelser öka väsentligt och medföra ett ökat slitage på grinden.

De negativa effekterna av att grinden är öppen skulle kunna vara att antalet stöder/inbrott på marinan skulle öka. Styrelsen konstaterar att vi under de senaste 10 åren inte har haft någon stöld från marinan som skett via in- och utpassage genom grinden. Styrelsen följer utvecklingen och är beredd att vidta åtgärder om det visar sig att antalet stöder från landsidan skulle öka.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att årsmötet avslår motionen med motiveringen enl ovan.

Motion 2

Angående: Borttagning av straffbetalning för uteblivet arbete enl styrelsen påhitt!

Orsak: Det är definitivt inte något gott att belasta medlemmar med denna avgift då det inte finns en chans att samtliga medlemmar kan vara på respektive arbetsdag! Detta bör samtliga medlemmar rösta om och diskutera!

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Samtliga avgifter beslutas av föreningens medlemmar vid årsmötet och är således inte ett styrelsebeslut.

Styrelsen anser att medlemmarnas engagemang i det praktiska arbetet i hamnen måste öka, vi vill också hitta former/tillfällen för medlemmarna att träffas. Allt arbete i båtklubben är ideellt och alla måste hjälpas åt för att verksamheten ska fungera. Styrelsen anser att avgiften för uteliven medverkan fungerar bra för att få medlemmarna aktiva och delaktiga samtidigt som arbetsdagarna blir ett bra tillfälle att träffas. Styrelsen har inte vid något annat tillfälle fått reaktioner från medlemmarna på avgiften för utebliven närvaro på arbetsdagarna.

Avgiften för uteblivet medlemsarbete är ett relativt lågt belopp som tillfaller föreningen att nyttjas för drift eller investeringar. Det finns dessutom möjlighet för medlem efter kontakt med styrelsen att utföra annat arbete som behöver göras på annan tid enligt överenskommelse. Valet finns alltså att utföra arbete eller betala avgiften.

Under pandemin har ingen avgift debiterats för utebliven medverkan.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att årsmötet avslår motionen med motivering enligt ovan.

Motion 3

Angående: Förändring av "Klubbstuga" som nu kallas vaktstuga!

Orsak: I dagsläget så är epitetet "vaktstuga" för huset som Styrelsen har upprättat. I min mening så är det ett "nöjeshus" för styrelsen utan tanke på medlemmarnas behov, inflytande eller användbarhet!

Halva huset är avsatt till enbart lokal för styrelsens 2 smmanträden om året!

En fjärdedel av huset är avsatt som Styrelsen enskilda arbetsrum, helt onödigt ur en medlems synpunkt! En fjärdedel är då även uppdelad in en mini toalett och ett kök för som aldrig används som ett kök!

Min åsikt är att huset skall utgå ifrån medlemmarnas behov och dessa skall få komma med ideer och tips så att det blir ett trevligt till håll för medlemmarna.

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Vaktstugan används givetvis som just vaktstuga. Den gamla vaktstugan var helt nedgången och i sig inte ändamålsenlig. De som går vakt bör ha tillgång till toalett och kök.

Styrelsen konstaterade att exempelvis nycklar, alla viktiga handlingar och dokument förvarades hemma hos olika styrelseledamöter vilket inte är acceptabelt. Därav förelåg ett starkt behov av att ha ett kontorsrum för detta.

Vaktstugan används även för olika typer av möten, styrelsemöte, AU (arbetsutskott), Projektmöten, Arbetsledarträffar etc, vilket uppgår tillsammans till mer än 30 möten per år. Medlemmar som behöver värma sig, sitta inne och fika etc använder vaktstugan liksom några av båthusföreningarna som använder vaktstugan till sina årsmöten. Att hyra in sig i externa lokaler för våra möten anser styrelsen inte vara något alternativ.

Vaktstugan har blivit en samlingsplats för båtklubbens medlemmar, man träffas för samvaro och en fika under stora delar av året, alltså även vintertid. Även grillplatsen utanför vaktstugan används både sommartid och vintertid som en samlingsplats. Båthusföreningarna använder vaktstugan för sina möten.

Beslutet att investera i en ny vaktstuga med alla dess funktioner togs av GBK's medlemmar vid årsmötet 2019.03.27. Det är önskvärt och fritt fram för båtklubbens medlemmar att föreslå aktiviteter och användning av vaktstugan för aktiviteter som stärker GBK. Styrelsen stödjer motionen om att vaktstugan, även framöver, "skall utgå ifrån medlemmarnas behov och dessa skall få komma med idéer och tips så att det blir ett trevligt till håll för medlemmarna".

Förslag till beslut:

Styrelsen stödjer motionen och anser att andemeningen i motionen redan är uppfylld.

Motion 4

Angående: Samtliga stadgar skall behövs-prövas av samtliga medlemmar genom demokratisk röstning via röstutskick med förslag från Styrelsen.

Orsak: Det är inte genuint i denna ideella Båtklubb att det enbart skall avgöras av ett årsmöte med deltagarantal av 25-20 personer av totalt 3- 400 medlemmar.

Att det varit så bedömer jag som ett svagt engagemang av styrelserna de senaste 10-15 åren! Samtliga medlemmar skall informeras på ett sådant lämpligt sätt att det blir rätt!

Kommentar: Man kan inte säga att medlemmarna får skylla sig själv om man inte kommer på årsmötena!

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

En ideell förenings högsta beslutande församling är föreningens årsmöte och föreningens stadgar beslutas av årsmötet. Som medlem finns redan rätten och möjligheten att tycka till och föreslå förändringar i stadgarna.

Styrelsen arbetar kontinuerligt med att säkerställa att föreningen har ändamålsenliga och proportionerliga stadgar. Varje enskild medlem har möjlighet och rättighet att föreslå stadgeändringar till föreningens årsmöte. Likaså skickar styrelsen ut underlag (verksamhetsberättelse, bokslut, budget, verksamhetsplan, revisionsberättelse etc) med beslutsförslag till samtliga medlemmar inför årsmötet. Styrelsen tar gärna emot förslag på hur kommunikation och information från styrelsen till medlemmarna kan förbättras för ett ökat engagemang.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen avslås med motivering enl ovan.

Motion 5

Angående: Styrelsen arvoden

Orsak: Hittills så har det inte framgått inom klubben hur styrelsens arvoden och förmåner ser ut! Eftersom det en ideell förening är det medlemmarna som bestämmer dessa, så är det lämpligt att styrelsen redovisar dessa.

Jag vill se hur dessa är och hur man har erhållit dessa de senaste 7 åren

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Ingen i styrelsen, eller övriga funktionärer, i Granuddens Båtklubb har några arvoden. Arvoden till styrelsen har, så vitt sittande styrelses kännedom, heller aldrig funnits.

Styrelsemedlemmar har som enda kompensation för sina arbetsinsatser ingen vaktplikt och heller ingen närvaroplikt på arbetsdagarna.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 6

Angående: Ordnings-regler inom båtklubben

Orsak: En genomgång och diskussion om dessa vore lämpligt att fördela till alla medlemmar så det är en gemensam aktivitet. Som jag ser det är det dessa s.k. Årsmötesdeltagare 25-30 stycken av 3-400 medlemmar som har haft en tanke-smedja för sig själv!

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Syftet med föreningens ordningsregler är att bidra till och upprätthålla trivsel, trygghet och jämlikhet för alla medlemmar. Ordningsreglerna speglar i många fall regler från samhället i stort och har sin grund t ex i kommunala bestämmelser.

Alla medlemmar är välkomna att komma med synpunkter och förslag på utveckling och förbättring av båtklubbens Ordningsregler.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 7

Angående: Ideell förening

Orsak: De flesta inom klubben har nog inte sett eller förstått vad en ideell förening är och vad det krävs av en medlem. Styrelsen borde/skall skicka ut ett dokument om hur en ideell förening fungerar!

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Styrelsen bedömer att medlemmarnas kunskap om hur ideella föreningar fungerar är tillräckligt bra.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen avslås med motivering enligt ovan.

Motion 8 A

Angående: Snäröjning under vinterhalvåret!

Orsak: Det skall vara möjligt att för varje medlem att få tillträde till sina båtplatser utan att det skall vara snö som hindrar. Detta skall debatteras även av samtliga medlemmar för omröstning, inte ett svar från styrelsen att det är för dyrt t.ex... etc

Om något händer en medlem idag så finns det inte möjlighet att ambulans eller annan räddning att ta sig fram.

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Styrelsens bedömning är att behov av plogning fram till samtliga uppställningsplatser ej föreligger under vinterhalvåret och skulle dessutom medföra omotiverat höga kostnader.

Det genomförs begränsad plogning regelbundet under vintern så att det ska gå att passera grinden och köra in på området för att parkera sin bil där om vill utföra tillsyn eller annat med båten, vi slipper därmed ha bilar stående längs Granuddsvägen. Längre fram på vårkanten, vanligtvis i början av april utförs en mer omfattande plogning för att öka tillgängligheten på området.

Om behov föreligger, kan en enskild medlem få plogat fram till sin båtplats efter kontakt och godkännande av styrelsen.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 8 B

Angående: Elektricitet påkopplad inom området under hela året!

Orsak: På grund av Styrelsens/Årsmöte beslut sen tidigare att koppla bort el under vintern gör det svårt för medlemmarna att underhålla sina båtar! Att använda ett för dyrt läge accepteras ej som Styrelsen ihärdar!

En debatt och omröstning skall ges till medlemmarna.

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Elen är påslaget hela året. Märk väl att det finns en säkerhetsaspekt, vi vill undvika att ha lösa strömförande kablar/sladdar under vinterhalvåret då väderförhållandena är tuffa. Vi vill även eliminera risken att värmeelement eller annan utrustning som potentiellt kan starta eldsvåda finns inkopplad under den tid på året då ingen vakt eller tillsyn finns på området.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 9

Angående: Underhållsarbete med maskin inom området

Orsak: Under ett antal år har viceordföranden utfört arbete med sitt företags arbetsmaskin inom klubbens område. Om det är så att han är anställd av företaget, hur ser det ut ur en "jäv-situation" inom klubben. Utförlig redovisning av detta borde ges till medlemmarna.

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Granuddens Båtklubb köper tjänster som snöröjning och mindre vägunderhållsarbeten av Hedströms Maskiner. Tjänsterna beställs endast av Projektledare och Hamnkaptener, dvs ingen annan funktionär gör detta. Vem som utför uppdraget på Hedströms Maskiner har GBK ingen synpunkt eller påverkan på.

GBK har ett mycket förmånligt pris på tjänsterna och tack vare närheten är ställkostnaderna i det närmaste obefintliga.

Styrelsen anser att ingen jävsituation som kan missgynna GBK eller gynna Hedströms Maskin föreligger.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 10

Orsak: Tömning av båt-toaletter inom hamn-bassängen sommartid.

Orsak: Debatt tas upp så att båtägare slutar med etta och diskussion om lämplig åtgärd.

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Det har på senare år inte kommit till styrelsens kännedom att tömning av septitank gjorts i eller i anslutning till hamnbassängen. Om sådant observeras ska styrelsen omedelbart underrättas.

Vi känner bara till ett fall med toalettavfall som påträffades i hamnbassängen för ca 4 år sedan, men inte påträffat det senare.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 11

Angående: Fast toalett tank

Orsak: Styrelsen ombedes att utförligt redovisa varför man har installerat en fast tank då det är problem med över fyllnad och ständiga tömningar!

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

En fast anslutning till avloppsystemet är ett önskemål, och något som styrelsen jobbar för. Kostnaden för en sådan är dock väldigt hög. Styrelsen arbetar med frågan.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Motion 12

Angående: Fakturering och betal-system som är inköpt av båtunionen

Orsak: Styrelsen skall redovisa både varför man har detta och varför det inte fungerar till oss medlemmar!

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Faktureringsprogrammet (BAS) är framtaget gemensamt av Svenska Båtunionen i syfte att just fungera för landets båtklubbar. BAS ingår utan extra kostnad i klubbens medlemskap i Bottenvikens Båtförbund. Som medlem i Bottenvikens Båtförbund är vi skyldiga att rapportera t ex medlemsantal mm i BAS. Detta sker med automatik för de klubbar som använder BAS som sitt verksamhetssystem.

Styrelsen uppfattning är att faktureringsprogrammet fungerar mycket bra. Vi har endast mottagit en synpunkt utöver denna.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen med svaret enligt ovan är besvarad.

Begäran av tid för en presentation:

Om tid finnes så berättar jag om en hobby! 30 min räcker!

Styrelsens svar

Styrelsen tycker att det är ett bra initiativ att bjuda in Båtklubbens medlemmar att ta del av sådant som kan vara av intresse för våra medlemmar och som har koppling till båtlivet.

Styrelsen anser att detta kan göras vid ett separat tillfälle, och inte kopplas ihop med årsmötet.

Ett sådant möte kan med fördel hållas i Vaktstugan, det torde inte vara några problem att vara upp emot 20 personer.

Återkom till styrelsen med att beskrivning om vad detta handlar om och önskemål om tidpunkt för samlingen.

Styrelsens förslag till beslut på motion från Sven Lindström, Ulf Bodin och Krister Tiensuu

Motionen föreslår att alla vakter från och med båtsäsongen 2023 och framöver ska vara enkelvakter, och att Båtklubben därmed avskaffar systemet med dubbelvakter. Syftet är att minska antalet vaktpass som ska fördelas mellan de medlemmar som utför vaktpass. Motionen föreslår vidare, om ordinarie vakt känner sig obekvämt att vara ensam, att det är upp till den vakten att på eget initiativ se till att ta med sig en ytterligare vakt.

Styrelsens svar och beslutsförslag till årsmötet

Ur ett skydds- och säkerhetsperspektiv har förening valt att ha dubbelvakt från slutet av augusti, då det mörknar och fortfarande är rörelser och aktiviteter på marinan en stor del av dygnet, och fram till sista september. Föreningen har erfarenhet av att vakter hamnat i situationer då exempelvis påverkade medlemmar (och deras "gäster") uppträtt hotfullt. Då är det bra att vara två. Marinan omfattar dessutom ett stort geografiskt område och situationer uppstår då det kan behövas vakter på fler än en plats. Styrelsen anser att det inte bör lämnas till en enskild vakt att lösa en situation då man önskar vara en extra vakt då det kan innebära att man på grund av ekonomiska skäl väljer att vakta ensam.

Förslag till beslut:

Styrelsen föreslår att motionen avslås med motivering enligt ovan.